JORNAL
ESTADO

    CÂMARA

Lei nº 375/21 de 19 de julho de 2021. JORNAL

ASSESSORIA

 CACIMBAS – PB, 03 DE JANEIRO DE

Portaria/CMC Nº 03/2023

Cacimbas/PB, 03 de janeiro de 2023

A Câmara Municipal de Cacimbas - PB faz saber que a

Mesa Diretora no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo
39 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores, resolve;

Art. 1° -  Define a composição das Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de Cacimbas para o ano de

2023 que passarão a ser compostas da seguinte maneira:

Comissão de Constituição, Justiça, Cidadania e Redação:

• Paulo Araújo Leite - PSDB; (PRESIDENTE):
• Patrícia Alves Viturino - PSDB; (RELATORA):

• Ivanildo Alves dos Santos – PSDB; (MEMBRO):

Comissão de Fiscalização, Finanças e Orçamento Públicos:

• Isaías Teixeira - PSDB; (PRESIDENTE):

• Gilvan Brito Soares - PSDB; (RELATOR):

• Ademir Sirino da Silva - PSDB. (MEMBRO):

•

Comissão de Educação e Serviço Públicos:

• Patrícia Alves Viturino - PSDB; (PRESIDENTE):

• Isaías Teixeira- PSDB; (RELATOR):

• Ivanildo Alves dos Santos - PSDB; (MEMBRO):

•

Art. 2° -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° -  Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA

_______________________             ____________________
EDIJAN MARQUES DE LIMA                  PAULO ARAÚJO LEITE
Presidente                                                      Vice Presidente

____________________                                ______________
ISAÍAS TEIXEIRA                                       GILVAN BRITO SOARES
Primeiro Secretário                                      Segundo Secretário

JORNAL  OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA  MUNICIPAL  DE CACIMBAS
                        CEP: 58698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001

JORNAL DE 03 DE JANEIRO DE 2023 Tiragem desta Edição:

ASSESSORIA DE IMPRENSA  DO LEGISLATIVO.

DE 2023 – EDIÇÃO ESPECIAL – TIRAGEM: 200 EXEMPLARES
www.camaracacimbas.pb.gov.br

cimbas/PB, 03 de janeiro de 2023.

PB faz saber que a
Mesa Diretora no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo
39 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores, resolve;

Define a composição das Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de Cacimbas para o ano de

2023 que passarão a ser compostas da seguinte maneira:

Cidadania e Redação:

(PRESIDENTE):
(RELATORA):

(MEMBRO):

Comissão de Fiscalização, Finanças e Orçamento Públicos:

(PRESIDENTE):

(RELATOR):

(MEMBRO):

PSDB; (PRESIDENTE):

(MEMBRO):

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

se as disposições em contrário.

SE, CUMPRA-SE.

_______________________             ____________________
PAULO ARAÚJO LEITE

Presidente

______________________
GILVAN BRITO SOARES
Segundo Secretário

CACIMBAS

08.579.973/0001-39

Edição: 200 Exemplares

LEGISLATIVO.

TIRAGEM: 200 EXEMPLARES – PÁGINA 1